
ZARZĄDZENIE NR 361/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na III kwartał 2009 r. 

 

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 338/09 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na III kwartał 2009 r.: 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia, 

2) dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 361/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Harmonogram dochodów-Aktal. III kw. 09 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 361/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Harmonogram wydatków -Aktual.III kw. 09 

ID: CXFVA-URVJF-MXPFD-OVDED-AJUMO. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 361/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na III kwartał 2009 r. 

 

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,

poz. 2104 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 338/09 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie

harmonogramu realizacji dochodów i wydatków na III kwartał 2009 r.: 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia, 

2) dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 361/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Harmonogram dochodów-Aktal. III kw. 09 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 361/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Harmonogram wydatków -Aktual.III kw. 09 

ID: CXFVA-URVJF-MXPFD-OVDED-AJUMO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8958956C-20DD-441D-8B73-02F3E86604CA/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8958956C-20DD-441D-8B73-02F3E86604CA/Zalacznik2.doc

